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Planung

Lageplan - Flächen
Bestand
Entwurf

Legende

Planungsgrenze

10.510 - Zufahrten, privat

03.130 (B) - Grünfläche (Obstwiese), öffentlich

10.510 - Wohnstraße, öffentlich

10.520 - Stellplätze, privat

10.520 - Fußweg, öffentlich

10.520 - Stellplätze, öffentlich

10.540 - Stellplätze, privat

10.710 - Gebäude (Altbestand)

10.710 - Garagen

11.221 - Freiflächen (Kindergarten), intensiv genutzt

11.221 - Kleine öffentliche Grünanlage

702

8.081

31.589

2.201

8.273

5.035

3.093

12.918

9.640

3.057

m²

2.537

11.225 (B) - Wohnungsnahe Freiflächen, privat

11.225 (B) - Wohnungsnahe Freiflächen, öffentlich

127.452

282

214.860


